P .
/ F00 0 \/,\ Veranstaltungen

" =Restaurant

0 0[0AC{00H M M - Catering
LANDHAUS AM LANGSEE

e S i e rfahrenstedt s

Fleisch

Steakteller vom Rind , Schwein , Pute , Bacon

Krauterbutter , Barlauchhollandaise , Pfannengemiise
und BratRartoffeln

Entrecote mit Champignons und Zwiebeln
Pommes Frites und Salat

ySurf and Turf™ angerduchertes Entrecote mit Garnelen
auf Tomaten-Paprikasalsa und Rosmarinkartoffeln

Schnitzel mit ChampignonrahmsofSe
Pommes Frites und Salat

,Cordon bleu vom Schwein“
mit Barlauchhollandaise , BratRartoffeln und Salat

Crispy -Chicken mit Ofenkartoffel, Sour Cream
und Salat mit Fetakdse und Zwiebeln

hausgemachtes Sauerfleisch mit BratRartoffeln
Remoulade und Salat

Crispy Chicken Burger mit frischen Blattsalaten
Tomaten, gebackenem Rucola pikanter Burgersauce

dazu Pommes Frites

Currywurst mit hausgemachter Currysauce und Pommes

22,50 €

24,50 €

26,50 €

16,50 €

17,50 €

16,50 €

16,50 €

14,50 €

9,50 €



