

## <u>Fleisch</u>

Steakteller vom Rind , Schwein , Pute , Bacon Kräuterbutter , Bärlauchhollandaise , Pfannengemüse und Bratkartoffeln	22,50 €
Entrecote mit Champignons und Zwiebeln Pommes Frites und Salat	24,50 €
"Surf and Turf" angeräuchertes Entrecote mit Garnelen auf Tomaten-Paprikasalsa und Rosmarinkartoffeln	26,50 €
Schnitzel mit Champignonrahmsoße Pommes Frites und Salat	16,50 €
"Cordon bleu vom Schwein" mit Bärlauchhollandaise , Bratkartoffeln und Salat	17,50 €
Crispy -Chicken mit Ofenkartoffel , Sour Cream und Salat mit Fetakäse und Zwiebeln	16,50 €
hausgemachtes Sauerfleisch mit Bratkartoffeln Remoulade und Salat	16,50 €
Crispy Chicken Burger mit frischen Blattsalaten Tomaten, gebackenem Rucola pikanter Burgersauce dazu Pommes Frites	14,50 €
Currywurst mit hausgemachter Currysauce und Pommes	9,50 €